Pro quo fructu licitum esse pretium accipere, patet per duo absurdum quæ alioquin sequentur. Primi est, quod mercatorum ad nundinas profectorum detinens, nullum ad id habendos ius, non teneretur ad r. fusionem lucri quod ille verosimiliter facturus erat. Posterior est, quod nec esset quis compellendus ad refusione damni, quod mechanicus incurrit, impeditus ab ipso (item non habente ad id ius)